〒104-0032 東京都中央区八丁堀 2-7-1

TEL 03-3555-5502 FAX 03-3555-5564

2025 年 3月吉日

お取引先様

株式会社ヴォークス・トレーディング

香辛料部

 有機ハートのハーブティー リニューアル発売のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

この度、当社では「有機ハートのハーブティー」のリニューアルを行い新商品として４つのシリーズ

にて展開させて頂くことになりました。本商品は有機栽培のハーブを使用し、心温まるひとときをお

届けすることを目的に作られました。シーンごとに想定されたハーブのブレンドで、心身ともに癒さ

れるひとときをお楽しみいただけます。また国際 NGO プラン・インターナショナル・ジャパン の「ジ

ェンダー平等の実現」への取り組みに賛同し、売上の一部を寄付させて頂きます。

 今後もオーガニックで彩る、豊かで上質な暮らしをお届けできるよう、様々な商品をご案内して参ります。
 引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

商品アイテム

8306 VOXSPICE 有機ヒーリングハーブティー -カモミールベース-(JAN:4 580146 878245)

8307 VOXSPICE 有機リフレッシュハーブティー -レモングラスベース-(JAN:4 580146 878252)

8308 VOXSPICE 有機フルーツハーブティー(JAN:4 580146 878269)

8309 VOXSPICE 有機ポジティブチャイティー(JAN:4 580146 878276)

内容量

10g(2g×5個)/袋

2/2

発売開始

2025 年 3月 3日(月)より

希望小売価格

550 円(税抜)

賞味期限

製造より 2年

商品イメージ画像

有機ヒーリングハーブティー      有機リフレッシュハーブティー

-カモミールベース-       -レモングラスベース-

有機フルーツハーブティー   有機ポジティブチャイティー

以上